UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 761/SGDĐT-CTTT

V/v phối hợp trả lời câu hỏi của

độc giả Diệp Thị Thu Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày  27  tháng  3  năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

 Thực hiện Công văn số 982/VPUB-TTĐT ngày 19 tháng 3 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc phối hợp trả lời câu hỏi của độc giả

Diệp Thị Thu Tân, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin như sau:

 Từ ngày 02/3/2020, học sinh trung học phổ thông đã đi học trở lại (theo

Công văn số 567/UBND-KGVX ngày 28/02/2020 của UBND thành phố Cần Thơ

về việc cho học sinh, sinh viên, học viên đi học trở lại sau thời gian nghỉ học để

phòng, chống dịch COVID-19). Tại thời điểm đó, không có văn bản quy định

bắt buộc cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh đeo khẩu trang trong

trường học.

 Thời gian tới, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tiếp tục thực hiện nghiêm túc sự chỉ

đạo của Ban Chỉ đạo thành phố về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID - 19 tại

các cơ sở giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Thắm

		2020-03-27T16:31:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!